

Yhteenveto Savonrannan koulun kysely helmikuu 2023

Kyselyyn tuli yhteensä 32 vastausta. Esiopetusryhmän opettaja kirjasi ryhmän vastauksen. Koulun oppilaat vastasivat itsenäisesti tai ohjaajan avustuksella. Luokilla 1-7 on 36 oppilasta. 9.luokkalaisia on 4. 9. luokkalaiset eivät osallistuneet kyselyyn, koska ovat jos siirtymässä jatko-opintoihin tämän kevään jälkeen.

Mikä on parasta nykyisessä koulussasi?	kaverit (3), oppimiseen liittyvät asiat (2), opettajiin liittyvät vastaukset (9), opetukseen liittyvät asiat (3) sopiva määrä oppilaita tai koulun pieni koko (5), lyhyt matka (3) lisäksi mainintoja lelut, hyvä ilmapiiri, terveellinen koulu, ruoka, harrastukset ja kerhot, ei kiusaamista, tuttuus				
Mitä muuttaisit nykyisessä koulussasi	en mitään (6), muutoksia oman tilan sisustukseen, netin toimivuus paremmaksi, enemmän oppilaita, että otettaisiin mukaan hauskanpitoon, pidemmät kerhot, talvella vähemmän välitunteja, enemmän tekemistä välitunneille				
	mukavalta	ei juuri merkitystä	harmittaisi	harmittaisi todella paljon	
Miltä tuntuisi jos vaihtaisit koulua 6. luokan jälkeen?	0%	15,6%	15,6%	68,8%	
Miltä tuntuisi jos koulusi olisi 7. luokalla kauempana kuin nyt?	0%	12,5%	12,5%	75%	
	mukavalta	ei juuri merkitystä	harmittaisi	harmittaisi todella paljon	minulla on jo nyt koulukuljetus
Miltä tuntuisi jos kulkisit kouluun bussilla tai muuten koulukuljetuksella?	6,2%	25%	15,6%	21,9%	31,3%
Miltä tuntuisi jos koulusi olisi 6. luokan jälkeen isompi kuin nykyinen?	6,2%	25%	34,4%	34,4%	
Mikä voisi olla mukavaa uuteen kouluun 7. luokalle siirtymisessä?	Uudet ystävät tai kaverit tai enemmän kavereita (15), isommat ryhmät (2), yksittäisiä vastauksia uudet opet, isompi liikuntasali, sisävalkäät, ei haukuta eikä kiusata				
Mikä voisi harmittaa uuteen kouluun 7. luokalle siirtymisessä?	Pitkä matka (15), vapaa-aika jää pois tai ei jaksata tavata kavereita (3), osa kavereista jää pois tai vieraat ihmiset ja jo valmiit kaveriporukat (3), iso koulu ja enemmän oppilaita (4), koulu jää tyhjäksi, jos tehtävät ei ole kivoja, tuntuisi vieraalta (2), jos minua kiusattaisiin				
Mitä muuta haluaisit sanoa tästä asiasta?	Pro-merkkejä pitää saada uudessa koulussakin, en jaksata pitkiä matkoja, vapaa-aikaa ei jää, en halua koulun siirtoa (17), ei tuntuisi mukavalle kun kaikki olisi uutta, eikä olisi etäopetus-mahdollisuutta, "ei oo mittää järkiä tämmösessä"				